国家发展改革委办公厅关于制定西林瓶包装的辅酶A价格问

题的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_309188.htm 国家发展改革委办公

厅关于制定西林瓶包装的辅酶A价格问题的通知（发改电

（2007）63号）各省、自治区、直辖市发展改革委、物价局

： 根据各地反映，现将辅酶A价格有关问题通知如下： 一

、2006年12月我委出台的《关于制定精氨酸等354种药品最高

零售价格的通知》中、辅酶A（100单位冻干粉）的价格为每

支0.41元。该价格为普通安瓿包装的价格。 二、根据国家药

监局逐步淘汰安瓿包装粉针工艺的要求和部分企业开始使用

西林瓶包装的实际情况，将西林瓶包装的辅酶A（100单位冻

干粉）的临时价格暂定为每支3.4元。待我委对西林瓶包装的

辅酶A专项成本调查后再制定该品种的正式价格 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com